

CEIP DULANTZI HLHI  
ALEGRÍA-DULANTZI  
010002 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LUCAS REY-MATÍAS LANDABURU HLHI  
AMURRIO  
010327 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZABALEKO HLHI  
AMURRIO  
010003 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ETXAURREN IKASTOLA HLHI (AYALA/AIARA)  
CEIP ARTEKO GURE AMA HLHI (ARTZINIEGA)

CPI IKASBIDEA IKASTOLA IPI  
ARRATZUA-UBARRUNDIA  
010012 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP JOSÉ MIGUEL BARANDIARAN HLHI  
IRUÑA OKA/IRUÑA DE OCA  
010158 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LABASTIDA HLHI (LABASTIDA/BASTIDA)

CEIP VÍCTOR TAPIA HLHI  
LAGUARDIA  
010022 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ELCIEGO HLHI (ELCIEGO)

CEIP FABIÁN LEGORBURU HLHI  
LAUDIO/LLODIO  
010027 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LAMUZA HLHI (LAUDIO/LLODIO)

CEIP LATIORRO HLHI  
LAUDIO/LLODIO  
010317 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP RAMIRO DE MAEZTU HLHI

OYÓN-OION

010041

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LANTZIEGO IKASTOLA HLHI (LANCIEGO/LANTZIEGO)

CEIP UNAMUNZAGA HLHI

RIBERA BAJA/ERRIBERA BEITIA

010042

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP GOBEA HLHI (VALDEGOVÍA/GAUBEA)

CEIP A. LPZ. DE GUEREÑU-JOSÉ MARDONES HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010332

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ABENDAÑO IKASTOLA HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010051

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CPI SANSOMENDI IPI (VITORIA-GASTEIZ)

CEIP DIVINO MAESTRO-MARÍA DE MAEZTU HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010340

Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

Ibiltaria: CEIP JUDIMENDI HLHI (VITORIA-GASTEIZ)

CEIP LUIS DORAO HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010071

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI (VITORIA-GASTEIZ)

CEIP LUIS ELEJALDE-ROGELIA DE ÁLVARO HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010339

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MIGUEL DE CERVANTES HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010076

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LANDAZURI IKASTOLA HLHI (VITORIA-GASTEIZ)

CEIP PADRE ORBISO HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010080 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN IGNACIO HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010231 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN MARTÍN HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010103 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI

VITORIA-GASTEIZ

010105 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

CPI SAMANIEGO IPI

VITORIA-GASTEIZ

010613 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP VIRGEN DE ORO HLHI

ZUIA

010156 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TOKI EDER IKASTOLA HLHI (VITORIA-GASTEIZ)

CEIP TRAÑA MATIENA HLHI

ABADIÑO

014002 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZELAIETA HLHI (ABADIÑO)

CEIP EL CASAL HLHI

ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA

014005 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP BUENOS AIRES HLHI (ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA)

CEIP MTRO. ASKARTZA ISUSI HLHI  
ABANTO Y CIÉRVANA-ABANTO ZIERBENA  
014006 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ALONSOTEGI HLHI  
ALONSOTEGI  
015006 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP AMOREBIETA-LARREA HLHI  
AMOREBIETA-ETXANO  
014920 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP AREATZA HLHI  
AREATZA  
014454 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ZEANURI HLHI (ZEANURI)

CEIP BARRUTIA HLHI  
ARRATZU  
015020 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP MUNDAKA HLHI (MUNDAKA)

CEIP ARRIGORRIAGA HLHI  
ARRIGORRIAGA  
014029 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MENDIA HLHI  
BALMASEDA  
014449 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ALKARTU IKASTOLA HLHI  
BARAKALDO  
014499 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP IBAIBE HLHI (BARAKALDO)

CEIP BAGATZA HLHI

BARAKALDO

015096 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP GURUTZETA HLHI

BARAKALDO

014049 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LARREA HLHI

BARAKALDO

014048 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B  
Ibiltaria: CEIP VISTA ALEGRE HLHI (SESTAO)

CEIP MUNOA HLHI

BARAKALDO

014051 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ARTEAGABEITIA HLHI (BARAKALDO)

CEIP NTRA. SRA. DEL PILAR HLHI

BARAKALDO

014053 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP RONTEGI HLHI

BARAKALDO

014055 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LARREA HLHI (BARAKALDO)

CEIP ZUAZO HLHI

BARAKALDO

014057 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP MARKONZAGA HLHI (SESTAO)

CEIP BASOZELAI-GAZTELU HLHI

BASAURI

014922 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BIZKOTXALDE HLHI

BASAURI

015014 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CPI SOLOARTE IPI (BASAURI)

CEIP SOFÍA TARAMONA HLHI

BASAURI

014080 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BERANGO-MERANA HLHI

BERANGO

014090 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP GOBELA IKASTOLA HLHI (GETXO)

CEIP BERMEO-SAN FRANCISCO HLHI

BERMEO

014923 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BERRIATUA HLHI

BERRIATUA

014096 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI

BERRIZ

014097 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ZALDIBAR HLHI (ZALDIBAR)

CEIP ARANGOITI HLHI

BILBAO

014129 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BASURTO HLHI

BILBAO

014108 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BIRJINETXE HLHI

BILBAO

014109

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TXURDINAGA HLHI (BILBAO)

CEIP CERVANTES HLHI

BILBAO

014111

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MIRIBILLA HLHI (BILBAO)

CEIP CERVANTES HLHI

BILBAO

014111

Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

Ibiltaria: CEIP MIRIBILLA HLHI (BILBAO)

CEIP DEUSTO HLHI

BILBAO

014114

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CPI DEUSTUKO IKASTOLA IPI (BILBAO)

CEIP GABRIEL ARESTI HLHI

BILBAO

014119

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI

BILBAO

014117

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI

BILBAO

014123

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI

BILBAO

014124

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LUIS BRIÑAS-SANTUTXU HLHI

BILBAO

014126 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI

BILBAO

014130 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI

BILBAO

014131 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MINA DEL MORRO HLHI

BILBAO

014127 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP OTXARKOAGA HLHI

BILBAO

015733 Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

CEIP PAGASARRIBIDE HLHI

BILBAO

014140 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP PÍO BAROJA HLHI

BILBAO

014137 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN INAZIO/SAN IGNACIO HLHI

BILBAO

014924 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP INTXIXU IKASTOLA HLHI (BILBAO)



CEIP SRA. VDA. DE EPALZA HLHI

BILBAO

014149 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP MUJKA HLHI (BILBAO)

CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI

BILBAO

014150 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ELEJABARRI HLHI (BILBAO)

CEIP URIBARRI HLHI

BILBAO

014153 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZAMAKOLA-JUAN DELMAS HLHI

BILBAO

014157 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZAZPILANDA HLHI

BILBAO

015055 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZORROTZA-FRAY JUAN DE ZORROZA HLHI

BILBAO

014159 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZURBARAN HLHI

BILBAO

014160 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ZURBARANBARRI HLHI

BILBAO

014161 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP JOSE M. UCELAY HLHI

BUSTURIA

014230 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP DERIO HLHI

DERIO

014464 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LANDAKO ESKOLA HLHI

DURANGO

014242 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP MAIZTEGI HLHI (TURRETA)

CEIP ELORRIO HLHI

ELORRIO

014258 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP GOIKO-LANDA HLHI

ERANDIO

014470 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI

ERANDIO

014471 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI

ERMUA

014520 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP SAN LORENZO HLHI (ERMUA)

CEIP KUKULLAGA HLHI

ETXEBARRI

015725 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP APERRIBAI HLHI

GALDAKAO

014268 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP GANDASEGI HLHI

GALDAKAO

015053 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP UNKINA HLHI

GALDAKAO

014280 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP URRETA HLHI

GALDAKAO

015101 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP GATIKA HLHI

GATIKA

014283 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP URKITZA HLHI (BAKIO)

CEIP MONTORRE HLHI

GAUTEGIZ ARTEAGA

014284 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP URRETXINDORRA HLHI (MUXIKA)

CEIP ALLENDE SALAZAR HLHI

GERNIKA-LUMO

014308 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ANDRA MARI HLHI

GETXO

014288 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP JUAN BAUTISTA ZABALA HLHI

GETXO

014290

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZUBILETA HLHI (GETXO)

CEIP ROMO HLHI

GETXO

015015

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN IGNACIO HLHI

GETXO

014294

Lanpostu kopurua: 1 1.HE-B

Ibiltaria: CEIP LARRAÑAZUBI HLHI (GETXO)

CEIP ROMO HLHI (GETXO)

CEIP EDUARDO ESKARTZAGA HLHI

GORDEXOLA

014285

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CPI ERETZA BERRI IPI

GÜEÑES

015757

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: EEI LA BALUGA HE (SOPUERTA)

CEIP IGNACIO ZUBIZARRETA HLHI

IGORRE

014455

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP ISPASTER HLHI

ISPASTER

014324

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MUNITIBAR HLHI (MUNITIBAR-ARBATZEGI GERRIKA)

CEIP MANUELA ZUBIZARRETA HLHI (ETXEBARRIA)

CEIP CONCHA HLHI

KARRANTZA HARANA/VALLE DE CARRANZA

014232

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TURTZIOZKO ESKOLA HLHI (TRUCIOS-TURTZIOZ)

CEIP SAN BARTOLOMÉ HLHI

LEIOA

014335

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP GEROA IKASTOLA HLHI (GETXO)

CEIP LAMIAKO HLHI (LEIOA)

CEIP TXOMIN ARESTI HLHI

LEIOA

014336

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARTATZA PINUETA HLHI (LEIOA)

CEIP LEKEITIO HLHI

LEKEITIO

014925

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AMOROTO HLHI (AMOROTO)

CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI

LEMOA

014341

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARRATIA HLHI (ARTEA)

CEIP LEMOIZ HLHI

LEMOIZ

015336

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LEARRETA-MARKINA HLHI

MALLABIA

014350

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP LAUKARIZ HLHI

MUNGIA

014363

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LEZAMA HLHI (LEZAMA)

CEIP LEGARDA HLHI

MUNGIA

014367

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP PEDRO CANTARRANA HLHI

MUSKIZ

014370

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LA ARBOLEDA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

CEIP OTXARTAGA HLHI (ORTUELLA)

CEIP OROZKO HARANA HLHI

OROZKO

014382

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URDUÑA HLHI (URDUÑA/ORDUÑA)

CEIP OTXANDIO HLHI

OTXANDIO

014372

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP PLENTZIA HLHI

PLENTZIA

014384

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP GORLIZ HLHI (GORLIZ)

CEIP GABRIEL CELAYA HLHI

PORTUGALETE

014390

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP RUPERTO MEDINA HLHI (PORTUGALETE)

CEIP KANPAZAR HLHI

PORTUGALETE

014391

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI

PORTUGALETE

014392

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP VIRGEN DE LA GUÍA HLHI

PORTUGALETE

014396

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CPI ANTONIO TRUEBA IPI  
PORTUGALETE

015683 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP MAESTRA EMILIA ZUZA BRUN HLHI  
SANTURTZI

014926 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LAS VIÑAS HLHI (SANTURTZI)

CEIP SERANTES HLHI  
SANTURTZI

014417 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ITSASOKO AMA HLHI (SANTURTZI)

CEIP ALBIZ HLHI  
SESTAO

014430 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP SAN IGNACIO HLHI (GETXO)

CEIP KUETO HLHI  
SESTAO

014432 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP VISTA ALEGRE HLHI (SESTAO)

CEIP GORONDAGANE HLHI  
SONDIKA

014486 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ZAMUDIO HLHI (ZAMUDIO)

CEIP ZIPIRIÑE HLHI  
SOPELA

015104 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CPI UGAO IPI  
UGAO-MIRABALLES

015105 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN GABRIEL HLHI

VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN

014402

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LA ESCONTRILLA HLHI (VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN)

CEIP MIMETIZ HLHI

ZALLA

014459

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ÁNGEL LARENA HLHI (ARTZENTALES)

CEIP ZUMADI HLHI

AMEZKETA

012007

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP SAN JUAN HLHI (ALEGIA)

CEIP J.A. MUÑAGORRI HLHI (BERASTEGI)

CEIP TXALBURU HLHI (ABALTZISKETA)

CEIP AZKOITIKO IKASTOLA-XABIER MUNIBE HLHI

AZKOITIA

012319

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP AZPEITIKO IKASTOLA-KARMELO ETXEGARAI HLHI

AZPEITIA

012320

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ARROA HLHI (ZESTOA)

CEIP ALKARTASUNA HLHI

BEASAIN

013026

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AITA IPARRAGIRRE HLHI (IDIAZABAL)

CEIP MURUMENDI HLHI

BEASAIN

012027

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP JOXEMIEL BARANDIARAN ESKOLA HLHI (ATAUN)

CEIP LUZARO HLHI

DEBA

012971

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP ZUMAIA HLHI (ZUMAIA)



CEIP HARRI BERRI - OLETA HLHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

013253

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AMASSORRAIN IKASTOLA HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)  
CEIP PEDRO M. OTAÑO HLHI (ZIZURKIL)

CEIP IBAI IKASTOLA HLHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

013083

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP HERRERA HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)  
CEIP AMARA-BERRI HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)

CEIP STA. MARÍA-ORIXE IKASTOLA HLHI

DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN

012371

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP AIETE HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)  
CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)

CEIP ARRATEKO ANDRA MARI HLHI

EIBAR

012051

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI (MENDARO)  
CEIP AMAÑA HLHI (EIBAR)  
CEIP ELGOIBAR HLHI (ELGOIBAR)

CEIP J.A. MOGEL IKASTOLA HLHI

EIBAR

012327

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP URKIZU HLHI (EIBAR)  
CEIP SAN MARTIN AGIRRE HLHI (BERGARA)

CEIP ELGETA HLHI

ELGETA

012064

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI

ERRETERIA

012159

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP KOLDO MITXELENA HLHI (ERRETERIA)

CEIP URUMEA IKASTOLA HLHI

HERNANI

012653

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP BELASKOENEA HLHI

IRUN

013002 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP DUNBOA HLHI

IRUN

013138 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP TOKI-ALAI HLHI (IRUN)

CEIP ELATZETA HLHI

IRUN

012102 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP LEKA ENEA-ANAKA HLHI (IRUN)

CEIP TXINGUDI-IRUNGO IKASTOLA HLHI

IRUN

012338 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP KATALIN ERAUSO HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)

CEIP SASOETA-ZUMABURU HLHI

LASARTE-ORIA

012974 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP ITURZAETA HLHI (GETARIA)

CEIP DOMINGO AGIRRE HLHI

LEGAZPI

012115 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP FRAY A. URDANETA HLHI

ORDIZIA

012279 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP SAN ANDRÉS HLHI

ORMAIZTEGI

012139 Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B  
Ibiltaria: CEIP UGARO HLHI (LEGORRETA)  
CEIP BALENTZATEGI HLHI (GABIRIA)  
CEIP EZKIO-ITSASO HERRI ESKOLA HLHI (EZKIO)

CPI KARMENGO AMA-VIRGEN DEL CARMEN IPI

PASAIA

012150

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP MENDIOLA HLHI (DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN)

CEIP PLAENTXI HLHI

SORALUZE-PLACENCIA DE LAS ARMAS

012970

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

CEIP FÉLIX SAMANIEGO HLHI

TOLOSA

012244

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP LARDIZABAL HLHI (ZALDIBIA)

CEIP EGAPE IKASTOLA HLHI

URNIETA

012975

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B

Ibiltaria: CEIP TXIRRITA HLHI (HERNANI)

CEIP OROKIETA HLHI

ZARAUTZ

012288

Lanpostu kopurua: 1 2.HE-B